Mua sắm máy tính, máy 

scan, máy in và tủ hồ sơ cho Phòng Kinh tế xã Gia Lộc, thành phố Hải Phòng với nội 

dung như sau: 

a) Tên gói thầu: Mua sắm máy tính, máy scan, máy in và tủ hồ sơ cho Phòng Kinh 

tế xã Gia Lộc, thành phố Hải Phòng.  

b) Giá gói thầu: 156.760.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi sáu triệu, bảy 

trăm sáu mươi nghìn đồng). Giá trên bao gồm: Chi phí hàng hóa, vận chuyển, lắp đặt, 

bảo hành và các loại thuế theo quy định 

c) Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước năm 2025 

d) Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu theo quy trình rút gọn; 

g) Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: